福建省病案质量控制中心
[image: image1]                省病案质控中心第〔2014〕1号
福建省病案质量控制中心关于举办病案质控
信息化建设学习班第一轮通知

各有关医院：
为加强医疗机构病案质控管理，提升医院电子病历信息化水平，提高全省病案管理专业人员的基础理论水平及实践操作技能，推动病案管理专业继续教育工作的开展，本中心拟于2014年10月中下旬在福州市举办福建省病案质控信息化建设学习班。现将有关事项通知如下：
一、学习内容：病案管理与质控、电子病案信息化建设、疾病与手术分类、电子病案的发展和利用、临床路径质控动态。

二、学习对象：各医疗机构的医务部（科）、质控科、临床质控医生及病案室相关人员
三、本期学习班为2014年省级继续医学教育项目，将授予省级继续医学教育项目Ⅰ类学分。

四、请各单位填写报名回执（见附件），并将回执报送至省病案质量控制中心。
联系人：王银芳、毛忠烘 0591-88216020、88216021

联系地址：福州市东街134号（福建省立医院医务部），邮编350001
传真：0591-87609181
E-mail：slyyywb@126.com
附件：福建省病案质控信息化建设学习班报名回执表

福建省病案质控中心

2014年5月4日

附件

福建省病案质控信息化建设学习班报名回执表

	姓 名
	性别
	单  位
	职务/职称
	联系电话
	备注

单位：                                                     时间：